平成19年8月1日
各　　位

会 社 名 ジェコー株式会社
代 表 者 名 取締役社長　田 渕 武 重
　（コード番号　7768　東証第2部）
問 合 せ 先 取締役経営管理部長　沢田俊成
　（TEL　048-556-7111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成19年5月11日の決算発表時に公表いたしました平成20年3月期
（平成19年4月1日～平成20年3月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成20年3月期中間業績予想数値の修正（平成19年4月1日～平成19年9月30日）

（１）連結 （単位：百万円、％）

売上高 営業利益 当期純利益

13,200 600 330

500 160 90

3.9 36.4 37.5

11,272 480 290

（２）単独 （単位：百万円、％）
売上高 営業利益 当期純利益

12,400 310 340

500 70 70

4.2 29.2 25.9

10,747 314 355

２．平成20年3月期通期業績予想数値の修正（平成19年4月1日～平成20年3月31日）
（１）連結 （単位：百万円、％）

売上高 営業利益 当期純利益

27,100 1,230 670

500 160 90

1.9 15.0 15.5

24,295 1,268 621

（２）単独 （単位：百万円、％）
売上高 営業利益 当期純利益

25,300 670 520

500 70 70

2.0 11.7 15.6

22,900 813 554

240

今回修正予想（B）

増減額（B-A）

420
前回発表予想（A）

（平成19年5月11日発表）
12,700 440

240 270
（平成19年5月11日発表）

増減率（％）

（ご参考）前年同期実績

前回発表予想（A）
11,900 420

580
（平成19年5月11日発表）

今回修正予想（B）

増減額（B-A） 160

前回発表予想（A）
26,600 1,070

1,170

増減率（％）

（ご参考）前年同期実績

600 450
（平成19年5月11日発表）

前回発表予想（A）
24,800

今回修正予想（B）

増減額（B-A）

850

増減率（％）

（ご参考）前年同期実績

今回修正予想（B）

増減額（B-A）

増減率（％）

（ご参考）前年同期実績

100

経常利益

経常利益

経常利益

経常利益

520

100

23.8

521

13.3

920

580

160

38.1

470

1,010

750

15.8

1,171

３．業績予想修正の理由
　当社主要取引先自動車メーカーの国内自動車生産台数は、輸出向けが順調に推移したことから、当
社の製品搭載車種も順調に推移し、エアコン操作用パネルやコンビネーションメータ等の売上が増加し
ました。その結果、営業利益、経常利益および当期純利益は連結、単独とも前回発表の業績予想値を
上回る見通しとなりましたことから、これを修正するものです。

※上記の業績予想は、現時点での入手可能な情報に基づいておりますが、実際の業績は今後様々な
　 要因により、予想数値とは異なる場合があります。

                  以上